(W.Montgomery Watt, Muhammad at Medina, Page:336)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 16 اکتوبر 2006ء 22 رمضان 1427 ہجری 16 اگست 1385 ہجری جلد 56-91 نمبر 234

حضور انور ایدہ اللہ کا

درس القرآن و دعا

✽ مورخہ 23 - اکتوبر 2006ء کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بیت الفضل لندن میں درس القرآن دینگے اور دعا کروائیں گے۔ ایم ٹی اے پر درس القرآن براہ راست پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:00 بجے نشر ہوگا۔